OTYET
OB UCMONMHEHUW YUYPEXAEHUEM MAAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
Ha «01» aHBaps 2016 r.

YupexpeHue MBOY "CpegHss 06ueo6pazosaTenbHas wkona Ne 29 r. Mowkap-Onbl"

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutenb

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyL,ecTBNA-

IoLLero NoIHOMOYMNA yupeguTtens

Bug huHaHcoBoro obecneveHuns (aeaTenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas

ynpas/ieHne 06pasoBaHns afMUHUCTPaLM FOPOACKOro okpyra “fopoa Mowkap-Ona”
MpuHocsALas AOX0A AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YUYPEeXAeHNS)

EpguHuua nsmepenus: py6.
1. Joxoabl yypexaeHua
Kog, Kog YTBEpXAeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwui
HanmeHoBaHue nokasartens CcTpo- aHanu- NNaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMMW
Ki TUKN Ha3HaueHui cyeTa cueTta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoabl — BCero 010 1775 000,00 1771 685,36 -
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTU 030 120 - - -
N3 HUX:
OT apeH/bl aKTMBOB 031 120 - - -
[oxoabl OT oKasaHusa NnaTHbIX yCnyr 040 130 1187 900,00 1184 623,00 “
(paboT)
[oxopfbl oT WTpados, neHei, uHbix cymm 050 140 - - “
NPUHYANT ENbHOI0 U3BbATUA
Be3Bo3mesfHble NOCTYNNEHUsA 060 150 - - “
0T 6logxKeToB
B TOM yucne:
NOCTYN/IEHUA OT HafHaLNOHaNbHbIX 062 152 - - -
opraHusaunii 1 NnpaBUTENbCTB
NHOCTpPaHHbIX rocyapcTs
NOCTYN/IEHNA OT MeXAYHapoAHbIX 063 153 - - -
(UMHAHCOBbLIX OpraHu3ayuii
Joxoabl 0T onepayuii ¢ akTmuBamu 090 X - - -
B TOM yucne:
OT BbIObITUI A OCHOBHbIX CPeACTB 092 410 : - -
OT BblObITUIA HEMaTepPManbHbIX aKTUBOB 093 420 - - -
OT BbIObITUI HENPON3BEAEHHbBIX aKTUBOB 094 430 - - -
OT BblGbITUIA MaTepuanbHbiX 3anacos 095 440 - - -
OT BbIOLITUIA LEHHbIX Bymar, kpome akuuii 096 620 - - -
OT BbIObITUIA akunii 097 630 - - -
OT BbIObITUA MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - -
Mpoune goxonbl 100 180 587 100,00 587 062,36 -
B TOM yucne:
cybcuanm 101 180 - - -
cybcmanm Ha ocyuiecTBieHne 102 180 -
KanuTanbHbIX B/IOXEHUI
NHble TpaHcdepTbl 103 180 587 100,00 587 062,36 -

MHble Mpoyne foX0Abl 104 180 - - -

dopma no OKY[,
Jarta
no OKMoO

no OKTMO
no OKMO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
1771 685,36

1184 623,00

587 062,36

587 062,36

Kodbl
0503737
01.01.2016
48304985

88401000000

02121794
974

383

He ncnonHeHo

naaHoBbIX
Ha3Ha4eHuin

10
3 314,64

3 277,00

37,64



HaunmeHoBaHne nokasarens

Pacxogbl — Bcero
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyja n HayucneHus
Ha BbINAaThbl MO onnaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHad nnata
npoyune BbIiNNaThbI
HauUC/eHnsa Ha BbINaaTbl Mo onaaTe
TpyAa
MpuobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM uuncne:
YyCNyrn CBA3N
TPaHCNOPTHbIE YCNyrn
KOMMYHasbHble yCnyru
apeHgHas nnarta 3a nosib3oBaHue
MMYLLECTBOM
paboTbl, ycnyrn no cogepxxaHuto
nMyuiecTea
npoyve paboTbl, ycnyru
O6ecnyxuBaHue foNroBbiX 06583aTenbCcTB
B TOM 4uUcne:
o6cnyxmBaHme J0NroBbIX 0693aTENLCTB
nepes pesngeHTammu
obcnyxumBaHue f0NroBbIX 0683aTeNbCTB
nepes HepesugeHtTamm
Be3Bo3me3aHble nepeyncneHns
opraHusauunam
B TOM uucne:
6e3B03Me3Hble nepeyncneHmns
rocygapCTBEHHbIM M MyHULMNANbHbLIM
opraHusauusam
6e3B03Me34Hble NepeYnceHns
opraHvsauusam, 3a UCKnYeHnem
rocyfapCTBEHHbIX U MyHULUNANbHbIX
opraHmsauui

Ko
cTpo-
K
2
200

160

161
162
163
170

171
172
173
174
175

176
190

191

192

210

211

212

Kog
aHanun-
TUKN

3
X

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225

226
230

231

232

240

241

242

YTBEpXAeHo
NnaaHoBbIX
HasHauyeHui

4
1897 198,00

199 050,00
141 745,00
14 500,00
42 805,00
1335 597,00
14 200,00
35 400,00
29 200,00

52 000,00

1204 797,00

2. Pacxoabl yupexaeHus

Mcno/IHEHO NMaHOBbIX Ha3HaYeHui
uepes nmuesble yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamu
5 6 7 8
1761 844,46 - -

199 049,06 - -

141 744,60 — —
14 500,00 - R
42 804,46 - R

1211 129,71 - -

2 502,18 — —
35 365,20 - R
29 141,69 - R

22 646,81 - -

1121 473,83 - -

nToro

9
1761 844,46

199 049,06

141 744,60
14 500,00
42 804,46

1211 129,71

2502,18
35 365,20
29 141,69

22 646,81

1121 473,83

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HayYeHui

10
135 353,54

0,94

0,40

0,54

124 467,29

11 697,82
34,80
58,31

29 353,19

83 323,17



HaumeHoBaHue nokasartens

1
Be3B03Me3/Hble nepeyncieHms
6ropKeTam
B TOM 4Hucne:
nepeyncneHna HagHaunoHabHbIM
opraHunsaumam n npasuTesibCTBam
MHOCTPaHHbIX rOCYyAapcTB

nepeyncrnieHnss MexayHapoaHbIM
opraHusauusm
CouynanbHoe obecneyeHune
B TOM yucne:
noco6bus nNo coumanbHOl NOMOLLK
HaceneHuo
neHcuu, nocobusi, BbinaaynBaemble
opraHusaunsaMmn cektopa
rocyfapcTBEHHOro ynpasneHus
Mpoune pacxonbl
Pacxopabl no npno6peTeHuto
HedMHAHCOBbIX aKTUBOB

B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPefCcTB
HemartepuasbHbIX aKTUBOB
HENnpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
MaTepuanbHbIX 3anacos
Pacxofbl no Nnpno6peTeHN0 (PUHAHCOBBIX
aKTVBOB
B TOM yucne:
LeHHbIX 6ymar, Kpome akumi
aKuMii 1 nHbIX QOPM yyacTusi B kKanutane
MHbIX PUHAHCOBbLIX aKTVBOB

Bo3BpaTbl pacxofoB v Bbinnat obecneyeHuni
npownbix net (ctp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

PesynbTat ncnonHeHuns
(oedovumT 1 npochnumnT)

Koa
cTpo-
K
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273
300

450

Kopa
aHanu-
TUKM

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEpX4EeHO
NAaHoBbIX
Ha3Ha4vyeHunin'

4

4 877,00
357 674,00

229 309,00

128 365,00

-122 198,00

MicnosiHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHWIA

yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa cyeTa yypexaneHuna onepaynamun

5 6 7 8

4776,43 - -
346 889,26 - -

223 244,00 — —

123 645,26 - -

9 840,90

nToro

4776,43
346 889,26

223 244,00

123 645,26

9 840,90

He ucnonHeHo
NAaHOBbIX
Ha3HayeHunin

10

100,57
10 784,74

6 065,00

4719,74



HanmeHoBaHMe nokasartens

1

N CTOUHMKN PrHAHCUMpPOBaHUS geduunTta

cpepctBs — Bcero (ctp. 520 + cTp. 620
+cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820
+ cTp. 830)

B TOM uucne:
BHYTpeHHME UCT OUHUKM

U3 HUX:

KypcoBasi pasHuua

NOCTYN/IeHUsl OT MoralleHnsl 3aiiMoB

(ceym)
BbiMAaTbl NO I'Ipe,CI,OCTaBI'IeHVIIO 3aiMoB

(ceym)
nocTynsieHnAa 3aMMCTBOBaHWI
OT pe3ngeHToB

noraweHve 3aMMCTBOBaHUI
OT pesnaeHToB

BHeLIHNE UCT OYHUKM
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
NocTynneHns 3aMMcTBOBaHWI
OT pe3ngeHToB
noraweHne 3aMMcTBOBaHMNIA
OT HEpPe3nAeHTOB
M3MeHeHe ocTaTKOB CPeACTB
yBesinyeHne oCTaTKoB CPefCTB, BCEro
yMeHbLUEeHne 0CTaTKOB CPefCTB, BCEro
M3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM
o60poTam CpPeACTB yupexaeHns
B TOM uuncne:
yBenmyeHne ocTaTkoB CpefCcTB
yupexaeHus
YMeHblUEeHNe OCTaTKOB CPEeACTB
yupexgaeHus

Kop,
cTpo-
Ki
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kop,
aHanu-
TUKN

3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ACTOYHVKM pUHAHCUPOBaHUS AeuuuTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
n/1aHOBbIX
HasHaueHwui

4

122 198,00

122 198,00

uepes fimuesble
cyeTta
5
-9 840,90

-9 840,90
-1 799 710,34
1789 869,44

VIcnosHeHOo N1aHOBbIX Ha3HaYeHui

uepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaunammn
8

nToro

9
-9 840,90

-9 840,90
-1 799 710,34
1789 869,44

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHunin

10

132 038,90

132 038,90



HanmeHoBaHVe nokasartens

1
i3meHeHVe oCcTaTKOB M0 BHY TPEHHUM
pacyeTam
B TOM 4yucne:

yBeNnyeHne ocTaTkoB N0 BHyTPEHHUM
pacuetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEeHe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
pacyetam (471 0 304 04 610)

M3meHeHVe oCcTaTKOB pacyeToB

N0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBe/NnyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CpeAcTB
(KT 0 304 06 000)
yMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpMBJIEYEHNIO OCTaATKOB CPeACTB
(4T 0 304 06 000)

Kopa
cTpo-
Kn

2
820

821

822

830

831

832

Kop,
aHanu-
TUKM
3
X

YTBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuii

4

yepes nmueBble
cyeTa

5

VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HauYemnuni

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCoBbIMU
onepaymsamm
8

nToro

He ncnonHeHo
nNaHoBbIX
Ha3HauvyeHuin

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpalleHo pacxogos n obecneyeHuii
npoLbIX NeT, BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHaMTUKK:

PykoBogutensb

FnaBHbI Byxrantep

3aMecTuTesnb

rnaBHoOro

6yxrantepa
(8,0MKHOCTD)

McnonHutenb

25 aHBapsa 2016 r.

. CBegelina o Bo3BpaTax pacxofoB W BbINaaT o6ecnevyeHnmn npownbix et

Kog, Ken Mpoun3sefeHo BO3BpaTOB »
CTPO- aHanu-  yepes nuLUEBbIE yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
Kn TUKM cyeTta cyeta yupexaeHus onepaymsamm
2 3 4 5 6 7
900
PykoBoaguTenb
H.B. Agamosa
(pacwudposka nognmcy) (b1HaHCcoBO- .
3KOHOMMWYECKOW CyXObl
B.B. TonkaueBa
(pacwudposka nognuncu)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
PykoBoautenb

NToro

(nognuce) (pacwwnchpoBka noanucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxeHve)

(ynonHOMO4YeHHOe NnL,0) (BOMKHOCTD)

CaszaHoBa @. A. 45-04-27

(pacwundposka nognucu)

(nognwuchb) (pacwwndpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)



